
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-24-004132-c

Найменування замовника: Комунальна установа «Одеська обласна філармонія»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02224637

Місцезнаходження замовника: 65026, Україна, Одеська область, Одеса, Буніна, 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Зіцер Галина Борисівна, 380487250155,
glavbug17@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з оренди комплекту сценічного обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з оренди
комплекту
сценічного
обладнання

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

1 послуга 65026, Україна,
Одеська
область, Одеса,
вул. Буніна, 15

до 22 серпня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Умови оплати – згідно договору.
Категорія замовника – передбачена
п. 3 ч. 4 ст. 2 Закону, а саме:
установа, одержувач та розпорядник
бюджетних коштів. Код згідно
Єдиного закупівельного словника -
44211000-2 - Збірні споруди, згідно
Додаткового словника ДК 021:2015
PA02-0 «Оренда». Тендерна
пропозиція та усі документи, що
мають відношення до неї,
складаються українською мовою
(додатково - в тендерній
документації), Гарантія надається
згідно Постанови НБУ № 639 від
15.12.2004 року. Тендерна
документація додається окремим
додатком

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

300 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 300000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 серпня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 серпня 2020 14:02 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 серпня 2020 13:41


